



दक्षिण मध्य रेलवे SOUTH CENTRAL RAILWAY  
प्रमुख वित्तीय सलाहकार का कार्यालय  
PRINCIPAL FINANCIAL ADVISER'S OFFICE  
रेल निलयम RAIL NILAYAM, मिकंदगवाड SECUNDERABAD

**कार्यालय आदेश सं/OFFICE ORDER No.030/2021 दिनांक/DATED 09.04.2021**

श्री के वी सत्यानारायण, लेखा लिपिक, प्रविस/का/सिकं को दि.01.04.2021 से लेखा सहायक, VII केंवेआ के स्तर-5 (वेतनमान 5200-20200 रु. (वेबें-2) में VI केंवेआ के ग्रेड वेतन 2800 रु. में पदोन्नत किया जाता है.

Shri K V Satyanarayana, Accounts Clerk, PFA/O/SC is promoted as Jr. Accounts Assistant to Level-5 of VII CPC (Scale Rs. 5200-20200(PB-2) with GP Rs. 2800 of VI CPC w.e.f 01.04.2021.

नोट/Note:

1. पदोन्नति की तारीख को कर्मचारी के विरुद्ध अनुअनि / सतर्कता के मामले लंबित / विचाराधीन नहीं होने चाहिए.

There shall be no DAR/Vigilance cases pending/contemplated against the employee on the date of Promotion.

2. मुकाधि/सिकं. के दि. 10.10.2016 के पत्र सं. पीआर/535/X के अनुसार, यदि रेलवे बोर्ड द्वारा पूर्वव्यापी प्रभाव से बहुत अच्छे मानदंड पर कोई संशोधित निर्देश जारी किए जाते हैं, तो उपर्युक्त पदोन्नति समीक्षा के आधार पर होगी.

In terms of CPO/SC's Lr.No.P@/535/X dated 10.10.2016 the above promotion is subject to review, if any revised instructions on benchmark of Very Good are issued by Railway Board giving retrospective effect.

3. पदोन्नति अनंतिम हैं और न्यायालय के मामलों के अंतिम निर्णय के आधार पर और समय-समय पर जारी किए गए किसी अन्य मामले / अनुदेशों के आधार पर संशोधन की शर्त पर है.

The promotions are provisional and subject to revision based on the final out come of the court cases and any other cases /direction issued from time to time.

4. रेलवे बोर्ड के दि.31.07.2017 के पत्र सं. पीसी\_VII/2016/1/6/2 के अनुसार पदोन्नत कर्मचारी एक माह के भीतर वेतन नियतन का विकल्प दे सकते हैं.

The promotee may opt for fixation of pay within a month in terms of Railway Board letter No.PC\_VII/2016/1/6/2 dated 31.07.2017.

इसे सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है.

This issues with the approval of competent authority.

सं./No.AAD/P.11/Vol.4

प्रतिलिपि/C/- Sr.AFA/PF& PN, AFA/Estt,

SSO(A)/Admn Bills.

SSO(A)/R&D/Pass Section.

(जे.वैष्णवी/J.Vaishnavi)

वसविस सा/ Sr.AFA/G

कृते प्र वि स/सिकं for P F A / SC

दि./Dated 09.04.2021

कृते प्र वि स/सिकं for P F A / SC